
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 001/0 VZ/21/009-OD
ev. číslo VZ: ORP-17/20
c. zhotovitele: 600 061

Dodatek č.l

ke Smlouvě o dílo

uzavřené dle § 2586 a nosí. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM

Název:

Sídlo:
IC:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 [DIČ: [ CZ00843989 je plátcem DPH
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 1l. 90
Zastoupena:

Bankovní spojeni:

MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem FN Ostrava

CNB: 65137761/0710
CNB: 43-65137761/0710

ZHOTOVITELEM

u právnické osoby
Obchodní firma:

Sídlo:
IC:

PS BRNO, s. r. o.

Vídeňská 153/119b, Dolní Heršpice, 619 00 Brno

25.506820................. ^. ^LDIÍ: l CZ25506820 je* plátcem" DPH-
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 28578"
Jednající:

Bankovní spojení;

Ing. Michal Matyáš
Komerční banka Brno, a. s., č. ú. : 19-8646230207/0100
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ů. 2108057446/2700

Objednatel a zhotovitel se dohodli k dnešnímu dni na této změně Smlouvy o dílo ze dne 9. 3. 2021,
OOl/OVZ/21/009-OD (dále jen "Smlouva").

l. Předmět dodatku

l. Ustanovení článku lil. Termín plnění, pátého odstavce, věty první Smlouvy, které zni:

Ke změnám ustanoveni této smlouvy týkajících se terminu plněni smluvních závazku může dojit
pouze formou vzájemně odsouhlaseného písemného dodatku k této smlouvě uzavřeného před
uplynutím lhůt uvedených v tomto článku, a to zejména:

se ruší a nahrazuje tímto zněním;

Ke změnám ustanoveni této smlouvy tvkaiicích se termínu plněni smluvních závazku můiedojjt
pouze formou vzájemně odsouhlaseného oisemného dodatku k této smlouvě, a to lejméngj

2. První a Třetí řádek tabulky uvedené volánku lil. Termín plněni Smlouvy se ruší a nahrazuje
následujícím zněním:

sir. l



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: Ol/OVZ/21/009-OD
ev. číslo VZ: ORP-17/20

Termín předání a převzetí staveniště:

Termín pro dokončení, předáni a převzetí veřejné zakázky:

a) Veškeré vnější práce - dokončeni:

b) Místnost B. 1. 11A, B1. 11B - dokončeni pro montáž vybaveni
interiéru:

cj Celkové dokončení, předání a převzetí veřejné zakázky:

24. 5. 2021

24. 9. 2021

24. 9. 2021

8. 10. 2021

3. K prodloužení terminu dokončení díla dochází z důvodu vyhrazených změn, specifikovaných ve
Smlouvě, tj. k přerušeni prací z důvodů na straně objednatele:

přeseknutý přívodní elektrokabel - přerušení prací 2 dny

odsekáváni betonu v místě napojení na stávajícf kanalizaci, kamerová zkouška - prodloužení
práci

o 8 dnů

broušeni podkladních betonů - prodlouženi prací o 5 dnů

zasekáni kabelových tras a instalačních krabic do podkladního betonu - prodlouženi práci o 4
dny.

Vzhledem k částečnému souběhu výše uvedených zdržení bude termín celkového dokončení
díla prodloužen o 14 dnů.

II. Závérecná ustanoveni

l. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. l bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv (dále jen "Registr smluv").

2. Dodatek c. l se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem
zveřejnění v Registru smluv.

3. Ostatní ujednání Smlouvy, které jsou Dodatkem č. l nedotčená zůstávají v platnosti a
účinnosti.

4. Dodatek č. l je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana
obdrží po jednom.

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy.

6. Příloha tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

Příloha: Příloha č. l- HMG

V Ostravě dne

Digitálně

MUDr. JiřÍ PodeP"'MUDr.
Jiří Havrlant

Havrlant Datum: 2021.09.07
16:14:05+02'00'

Fakultní nemocnice Ostrava
MUDr. JiříHavrlant, MHA

ředitel

Brně dne

Digitálně podepsal
Ing. Michal Matyáš

Matyáš Datumr2021.08.26
14:54:46+02'00'

PS BRNO, s. r. o.

Ing. Michal Matyáš
jednatel společnosti

str. 2


